
 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 73» 

ПРИКАЗ 

От 25.02.2025 г.                                                                                                                           № 11/1 

«О создании и проведении внутренней системы оценки качества образования» 

    Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273  «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования муниципальных дошкольных 

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар»,   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Назначить ответственным за создание и проведение внутренней системы 

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73», а 

также контроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего 

воспитателя Терещенко А.А. 

1. Ответственному обеспечить: 

- создание и проведение внутренней системы оценки качества образования в  срок 

с 17.03. 2025 г. по 17.04.2025 г.; 

- своевременную разработку и размещение документов и материалов по 

внутренней системе оценки качества дошкольного образования на официальном 

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73» в сети «Интернет»; 

-оказание методическую поддержки работникам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73»; 

-провести анализ результатов мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73»,  итоги 

представить на заседании Педагогического совета 21.04.2025 г.; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

               Заведующий      С.Ч. Джаримова 

 


		2025-04-18T12:18:02+0300
	Сариет




